hore noctis xiiii. diei x.

1	d	fratris huius caritatis et peni et hinc et bruno de oltis
2	e	o. hayco. o. holez et gothfridus et bluc
3	f	o. margareta et bertha
4	g	o. soror ordonis debudij et annularii patris et matris et adolpheus
5	a	o. mathias et soror kunequidus
6	b	o. bertoldus. o. berthradus
7	c	o. soror. margdalena d'culana
8	d	o. subinus cu uxore o. magist' martin' p'lic' et hinc et bluc.
9	e	o. fr. Bernigerus sacerdos et fr. ammelias sacerdos
10	f	o. iohes rilluo.
11	g	o. soror Margareta et Eberhardus de malbeym
12	a	o. ludelbri et hinc
13	b	o. witzo et felatas
14	c	o. fr. Glohovez. o. fr. henric sacerdos. o. fr. thomas sacerdos
15	d	o. wozlaus et soror adolpheus et elizab' aduocata
16	e	o. fr. sebastian' prope fr. andrie
17	f	o. henric' fr.
18	g	o. gothfridus o. fr. Bertoldus et adolpheus
19	a	o. fr. hugo sacerdos.
20	b	o. fr. curad' fr. theodericus et alexand' et iohes radamitz
21	c	o. wenzlaus
22	d	o. fr. comrad' moleminari' et gerardus et otto de pedantmud
23	e	o. fr. eudolfus. o. fr. stephan' o. henric' albr' et cun.
24	f	o. fr. rudolfus fr. Nesten' et delundia et fr. iacob' fr. franois' moledin' prior' unat'
25	g	o. soror hedwigis et d'na hedwig' et fr. beruic
26	a	o. fr. wozis et iohes fr. et hinc
27	b	o. seiner' o. fr. pepold' moleminari' et salomo iudex polonoz
28	c	o. iohanes. o. nicolaus. o. ebbardus et docto q' d' d' g' uoz boue et o' ead' de iohes. nico. eberhard'.

o. ordinauit singulis septimanis defunctos duas missas et una de d'na. firma digni sunt. xvi. m. locare ad porta an moleminu et y m. m. p. p. p.

		<b>R</b>	maius h̄t dies xxxi. Luna xxx philippo et iacobi ap̄tolum
x	s	v	
	c	vi	
xx	d	v	inuentio s̄c̄e crucis. alexand. eueci. theodo.
vm	e	iiii	festum corone domini
	f	iii	
xvi	g	ii	iohannis an̄ portam latinam
v	a	nonas	
	b	viii	stanzlay ep̄i et m̄r
xiii	c	vii	
n	d	vi	cordam et eppimachi m̄r
	e	v	
x	f	iiii	nerci. achillei. panacii m̄r
	g	iii	
xviii	a	ii	
vii	b	idibus	
	c	xviii	junij
xv	d	xvi	
iiii	e	xv	Sol ingeminus
	f	xiiii	potenciane. ii.
xii	g	xiii	
i	a	xii	
	b	xi	
viii	c	x	translacio b̄e domina
	d	ix	urbam ep̄i et m̄r
xvii	e	viii	
vi	f	vii	
	g	vi	
xiiii	a	v	
iii	b	iiii	
	c	iii	
xxi	d	q	Petromille iug

Hoc natis viii. diei xvi

1	s	o. theodicius
2	c	o. miroslaus et obecan
3	d	
4	e	o. soror Cunegundis. o. theodicius et soror laze.
5	f	o. wenczlaus et soror agnes et fr̄ h̄m̄ de cruce et h̄m̄ plapari p̄bedan
6	g	o. h̄bord et lutzardis
7	a	o. fr̄ frideric
8	b	o. fleumirus p̄m̄ et Gotha salteboit
9	c	o. fr̄ henric polo et fr̄ alber sac.
10	d	o. colaus et heluic
11	e	o. Gertrudis. o. Berhard adoloma fili' iohis roche
12	f	o. adylheydis et oulia
13	g	o. Gostuindus et adylheydis
14	a	o. h̄m̄ et Cunegundis
15	b	o. henricus et theodici
16	c	o. fr̄ heiman et iunna et theodici
17	d	o. wulandus et fr̄ h̄m̄ et alberadis et soror
18	e	
19	f	o. d̄na iohes de fuenze
20	g	o. Sophia et fr̄ m̄boto myr
21	a	o. henricus et em̄
22	b	o. soror Boledar p̄m̄. o. soror mecha. o. Sthradis p̄te
23	c	dana debgmtz
24	d	o. fr̄ fr̄yko p̄m̄.
25	e	
26	f	o. margareta. o. prezlans
27	g	o. Wollzmar et fuoz m̄r
28	a	o. soror Paulina m̄gra de bolezlawis et fr̄ syffid
29	b	o. alber
30	c	o. fr̄ heidenc et fr̄ magri wate
31	d	o. fr̄ Nadens p̄m̄ et talo